
  
 
  
 

 
 

 

Bankovní spojení: FIO Sokolov, č. ú. 2000883105/2010 

IČ: 252 39 970, DIČ: CZ 252 39 970 

+420 352 627 576 

 

 

 

PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  

 

 

 

OBEC DOLNÍ HABARTICE  

2021 

 

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA  
 

 

 

 

 

 

Vypracoval: Ing. Kristýna Cihlářová   Datum: 17. 9. 2021 



  
 
  
 

 
 

 

Bankovní spojení: FIO Sokolov, č. ú. 2000883105/2010 

IČ: 252 39 970, DIČ: CZ 252 39 970 

+420 352 627 576 

1. Souhrnné údaje 

Název zakázky  Pasport místních komunikací 

Typ zakázky Pasport majetku 

Objednatel Obec Dolní Habartice 

Kraj Ústecký 

Zpracovatel Geo Data, s.r.o. 

Číslo zakázky 8317 

Vypracoval Ing. Kristýna Cihlářová 

Spolupracovali Ing. Pavel Petřík, Ing. Renata Stulíková 

Rozsah prací  Intravilán města a jeho částí 

Souřadnicový systém S-JTSK 

Číslo revize - 

Datum revize - 

 

2. Použité podklady  

Při zpracování tohoto pasportu byly použity následující podklady: 
 

• Ortofoto ČÚZK 

• Katastrální mapa 

• Technická mapa  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  
 
  
 

 
 

 

Bankovní spojení: FIO Sokolov, č. ú. 2000883105/2010 

IČ: 252 39 970, DIČ: CZ 252 39 970 

+420 352 627 576 

 

3. Pasport komunikací 
 
 

3.1. Úvod 
 

Pasport místních komunikací (MK) je jedním z dokumentů prokazujících, že pozemní 

komunikace v něm evidované jsou ve smyslu § 9 odst.1 zákona č.13/1997 Sb. O pozemních 

komunikacích stavbami ve vlastnictví města nebo obce. 

 
Podle § 40 tohoto zákona vykonává obec činnost silničního správního úřadu ve věcech 

místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací. 

Základní rámec tohoto dokumentu tedy tvoří Zákon č.13/1997 Sb. o pozemních 

komunikacích (dále jen „Zákon“) a vyhláška Ministerstva dopravy a spojů č.104/1997 Sb. 

Ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Vyhláška“). Proto na úvod z těchto legislativních 

dokumentů citujme několik statí, pro pasport komunikací významných: 

 
Zákon: 

- Místní komunikace je veřejně přístupná pozemní komunikace, která slouží převážně 

místní dopravě na území obce (§ 6); 

 

- Vlastníkem místních komunikací je obec, na jejímž území se místní komunikace nacházejí 

(§ 9); 

 

- Pokud nejsou samostatnými místními komunikacemi, jsou součástmi místních 

komunikací též přilehlé chodníky, veřejná parkoviště a obratiště (§ 12); 

 

- Obce rozhodují o zařazení pozemní komunikace do kategorie místních komunikací 

a o vyřazení místní komunikace z této kategorie (§ 40); 

 

- Obce vykonávají působnost silničního správního úřadu ve věcech místních komunikací 

a veřejně přístupných účelových komunikací (§ 40). 

 



  
 
  
 

 
 

 

Bankovní spojení: FIO Sokolov, č. ú. 2000883105/2010 

IČ: 252 39 970, DIČ: CZ 252 39 970 

+420 352 627 576 

Vyhláška: 

- Základní evidencí komunikací je pasport, který vedou jejich správci. Pasport místních 

komunikací je základní evidencí místních komunikací, jako jejich správce, § 5 odst. 1 

vyhlášky (§ 5); 

 

- Nejmenší rozsah evidence místních komunikací zahrnuje délku místních komunikací I. až 

III. třídy v km, počet a celkovou délku mostů na nich v km a objem finančních prostředků 

vynaložených na jejich výstavbu a zvlášť na jejich údržbu (§ 5). 

Vypracovaný dokument jasně definuje vlastnictví a z něj vyplývající práva a povinnosti 

k existujícím komunikacím na zastavěném území obce. Pasport obsahuje textovou 

a grafickou část a při jeho tvorbě se vycházelo z aktuálního stavu komunikací v době 

zpracování tohoto pasportu. Proces realizace pasportu byl průběžně konzultován 

a připomínkován zástupci objednatele. 

 

Předmětem díla je tvorba a dodávka digitálního pasportu místních komunikací, který byl 

realizován v těchto etapách: 

• Přípravná práce, zajištění podkladů 

• Terénní průzkum  

• Vytvoření a naplnění datové struktury pasportu komunikací 

• Analýza současného stavu zatřídění komunikací 

• Kontrola a konzultace dat, tiskový a datový výstup 

 

  

  



  
 
  
 

 
 

 

Bankovní spojení: FIO Sokolov, č. ú. 2000883105/2010 

IČ: 252 39 970, DIČ: CZ 252 39 970 

+420 352 627 576 

  

3.2. Zařazení místních komunikací do tříd 

Zákon a Vyhláška rozdělují a označují místní komunikace podle dopravního významu, 

určení a stavebně technického vybavení do těchto tříd: 

 

a) Místní komunikace I. třídy, kterými jsou zejména rychlostní místní komunikace 

a dopravně nejvýznamnější sběrné komunikace ve městech. 

Označení: písmeno „a“ za arabským číslem komunikace, např. 1a, 2a apod. 

Na území obce Dolní Habartice se místní komunikace I. třídy nenachází. 

 

b) Místní komunikace II. třídy, kterou je dopravně významná sběrná komunikace 

s omezením přímého připojení sousedních nemovitostí. 

Označení: písmeno „b“ za arabským číslem komunikace, např. 1b, 2b apod. 

V obci Dolní Habartice se nachází 0 místních komunikací II. třídy (1b až 0b). 

 

c) Místní komunikace III. třídy, kterou je obslužná komunikace umožňující přímou 

dopravní obsluhu jednotlivých objektů, pokud jsou přístupné běžnému provozu 

motorových vozidel. 

Označení: písmeno „c“ za arabským číslem komunikace, např. 1c, 2c apod. 

V obci Dolní Habartice se nachází 29  místních komunikací III. třídy (01c až 29c). 

 

d) Místní komunikace IV. třídy, kterou je komunikace nepřístupná provozu silničních 

motorových vozidel, nebo na které je umožněn smíšený provoz. Jedná se 

např. o samostatné chodníky, stezky pro pěší, cyklistické stezky, cesty v chatových 

oblastech, lávky, schody, pěšiny, ale i zklidněné komunikace, obytné a pěší zóny 

a z dopravního významu méně významné komunikace apod.  

Označení: písmeno „d“ za arabským číslem komunikace, např. 1d, 2d apod. 

V obci Dolní Habartice se nachází 11 místních komunikací IV. třídy (01d až 11d).  

 

V obci Dolní Habartice je 40 místních komunikací o celkové délce 6 996 m, včetně 

přilehlých chodníků. Charakteristiky jednotlivých místních komunikací jsou uvedeny 



  
 
  
 

 
 

 

Bankovní spojení: FIO Sokolov, č. ú. 2000883105/2010 

IČ: 252 39 970, DIČ: CZ 252 39 970 

+420 352 627 576 

v tabulkách v příloze č. 1. Označení v těchto tabulkách koresponduje s jejich vyznačením 

v grafické části. Příloha č. 2 obsahuje evidenční listy jednotlivých místních komunikací 

s detailnějšími informacemi. Na místních komunikacích se nachází 16 objektů, jejich seznam 

je uveden v příloze č. 1. 

 

Územím obce Dolní Habartice prochází  a 2 krajské silnice třetí třídy  v délce 3 256 m. 

Na silnicích se nachází 1 objekty, jejich seznam je uveden v příloze č. 1. Charakteristiky 

jednotlivých silnic jsou uvedeny v tabulkách v příloze č. 1. Označení v těchto tabulkách 

koresponduje s jejich vyznačením v grafické části. 

  

Chodníky obce Dolní Habartice se nacházejí jako samostatné místní komunikace IV. 

třídy a nebo se nacházejí podél místních komunikací jako úseky těchto komunikací. Celková 

délka všech místních chodníků je 573 m, celková délka cyklostezek je 0 m. Zpevněné plochy, 

plochy k parkování a přístupy k objektům jsou značeny P1-P1. Celková plocha místních ploch 

určených k parkování je 240 m2. 

 

Na území obce Dolní Habartice se také nachází 22 účelových komunikací z toho je 

22 účelových komunikací městských (1um-22um) a 0 účelových komunikací je jiného 

vlastníka (1uo-0uo). Celková délka účelových komunikací je 3 992 m. Na účelových 

komunikacích se nachází 2 objekty. 

 

  



  
 
  
 

 
 

 

Bankovní spojení: FIO Sokolov, č. ú. 2000883105/2010 

IČ: 252 39 970, DIČ: CZ 252 39 970 

+420 352 627 576 

4. Výsledky zpracování - souhrn 
 
 

Místní komunikace 

Místní komunikace I. třídy 0 km 

Místní komunikace II. třídy 0 km 

Místní komunikace III. třídy 6,423 km 

Místní komunikace IV. třídy 0,573 km 

Celkem  6,996 km 

 

Místní komunikace dle typu 

Silnice 6,423 km 

Chodníky 0,573 km 

Cyklostezky  0 km 

Celkem  6,996 km 

 

Technické prvky na místních komunikacích 

most 7 ks 96 m 

lávka 5 ks 48 m 

žel.přejezd 4 ks 14 m 

Celkem  16 ks 158 m 

 

Účelové komunikace 

Účelové městské 3,992 km 

Účelové ostatní 0 km 

Celkem  3,992 km 

 

Technické prvky na ostatních komunikacích 

žel.přejezd (účelové 
komunikace) 

2 ks 88 m 

most (silnice) 1 ks 23 m 

Celkem  3 ks 111 m 

 
  



  
 
  
 

 
 

 

Bankovní spojení: FIO Sokolov, č. ú. 2000883105/2010 

IČ: 252 39 970, DIČ: CZ 252 39 970 

+420 352 627 576 

 

5. Předávaný obsah pasportu   
 
 

• Technická zpráva včetně mapových výstupů a příloh č. 1 a 2 

• CD s daty (Technická zpráva v PDF, mapové výstupy v PDF, data pasportu ve formátu 

SHP) – vloženo do Technické zprávy (1 ks) 

  

 



 

 

PŘÍLOHA č. 1 – SUMARIZACE 

 

 

 

  

  

číslo kategorie povrch délka [m] 

III/2637 silnice III. třídy AB 1 846 

III/26223 silnice III. třídy AB 1 410 



 

 

 

 

 

 

 

   

číslo kategorie objekt 
délka 
[m] 

šířka 
[m] 

předmět 
přemostění 

 silnice III. třídy most 23 7.2  



 

 

číslo kategorie 
délka  
silnice 
[m] 

délka 
chodníků 
[m] 

délka 
cyklostezky 
[m] 

výměra [m2] 
počet 
úseků 

název 

1c MK III. třídy (c) 

423 - - 1340 

2 

Dolní 

Habartice 

2c MK III. třídy (c) 

39 - - 181 

2 

Dolní 

Habartice 

3c MK III. třídy (c) 

337 - - 1017 

2 

Dolní 

Habartice 

4c MK III. třídy (c) 

213 - - 649 

5 

Dolní 

Habartice 

5c MK III. třídy (c) 

350 - - 1216 

1 

Dolní 

Habartice 

6c MK III. třídy (c) 

57 - - 195 

1 

Dolní 

Habartice 

7c MK III. třídy (c) 

135 - - 336 

1 

Dolní 

Habartice 

8c MK III. třídy (c) 

86 - - 329 

2 

Dolní 

Habartice 

9c MK III. třídy (c) 

102 - - 594 

1 

Dolní 

Habartice 

10c MK III. třídy (c) 

664 - - 2270 

5 

Dolní 

Habartice 

11c MK III. třídy (c) 

239 - - 970 

2 

Dolní 

Habartice 

12c MK III. třídy (c) 

100 - - 425 

1 

Dolní 

Habartice 

13c MK III. třídy (c) 

123 - - 419 

3 

Dolní 

Habartice 

14c MK III. třídy (c) 

83 - - 285 

1 

Dolní 

Habartice 

15c MK III. třídy (c) 

535 - - 1942 

5 

Dolní 

Habartice 

16c MK III. třídy (c) 

313 - - 1143 

1 

Dolní 

Habartice 

17c MK III. třídy (c) 

76 - - 212 

1 

Dolní 

Habartice 

18c MK III. třídy (c) 

416 - - 1349 

4 

Dolní 

Habartice 



 

 

číslo kategorie 
délka  
silnice 
[m] 

délka 
chodníků 
[m] 

délka 
cyklostezky 
[m] 

výměra [m2] 
počet 
úseků 

název 

19c MK III. třídy (c) 

275 - - 748 

2 

Dolní 

Habartice 

20c MK III. třídy (c) 

192 - - 724 

1 

Dolní 

Habartice 

21c MK III. třídy (c) 

116 - - 508 

1 

Dolní 

Habartice 

22c MK III. třídy (c) 

590 - - 1899 

5 

Dolní 

Habartice 

23c MK III. třídy (c) 

126 - - 440 

1 

Dolní 

Habartice 

24c MK III. třídy (c) 

20 - - 240 

1 

Dolní 

Habartice 

25c MK III. třídy (c) 

73 - - 267 

2 

Dolní 

Habartice 

26c MK III. třídy (c) 

161 - - 501 

1 

Dolní 

Habartice 

27c MK III. třídy (c) 

173 - - 531 

1 

Dolní 

Habartice 

28c MK III. třídy (c) 

262 - - 911 

4 

Dolní 

Habartice 

29c MK III. třídy (c) 

144 - - 368 

1 

Dolní 

Habartice 

1d MK IV. třídy (d) 

- 22 - 24 

2 

Dolní 

Habartice 

2d MK IV. třídy (d) 

- 26 - 98 

1 

Dolní 

Habartice 

3d MK IV. třídy (d) 

- 15 - 36 

2 

Dolní 

Habartice 

4d MK IV. třídy (d) 

- 30 - 67 

3 

Dolní 

Habartice 

5d MK IV. třídy (d) 

- 216 - 461 

2 

Dolní 

Habartice 

6d MK IV. třídy (d) 

- 104 - 182 

3 

Dolní 

Habartice 

7d MK IV. třídy (d) 

- 15 - 55 

1 

Dolní 

Habartice 



 

 

 

  

číslo kategorie 
délka  
silnice 
[m] 

délka 
chodníků 
[m] 

délka 
cyklostezky 
[m] 

výměra [m2] 
počet 
úseků 

název 

8d MK IV. třídy (d) 

- 5 - 18 

1 

Dolní 

Habartice 

9d MK IV. třídy (d) 

- 94 - 161 

1 

Dolní 

Habartice 

10d MK IV. třídy (d) 

- 10 - 16 

1 

Dolní 

Habartice 

11d MK IV. třídy (d) 

- 36 - 83 

2 

Dolní 

Habartice 



 

 

 

  

 

 

  

číslo kategorie objekt 
délka 
[m] 

šířka 
[m] 

předmět 
přemostění 

 

MK IV. třídy 

(d) lávka 8 1.0  

M-06 

MK III. třídy 

(c) most 10 3.6  

M-05 

MK III. třídy 

(c) most 9 3.6  

M-04 

MK III. třídy 

(c) most 14 4.2  

 

MK IV. třídy 

(d) lávka 9 1.2  

 

MK IV. třídy 

(d) lávka 11 1.5  

M-03 

MK III. třídy 

(c) most 11 3.2  

M-01 

MK III. třídy 

(c) most 17 3.1  

M-02 

MK III. třídy 

(c) most 22 3.2  

 

MK IV. třídy 

(d) lávka 10 1.5  

 

MK III. třídy 

(c) žel.přejezd 3 3.1  

 

MK IV. třídy 

(d) lávka 10 1.7  

 

MK III. třídy 

(c) žel.přejezd 3 3.5  

 

MK III. třídy 

(c) žel.přejezd 5 3.6  

 

MK III. třídy 

(c) most 13 4.4  

 

MK III. třídy 

(c) žel.přejezd 3 7.3  



 

 

 

  

označení typ plochy povrch plocha [m2] úsek 

P1 samostatné parkoviště panel zatravňovací 240 24c01 



 

 

 

 

 

  

číslo kategorie 
délka 
[m] 

1um účelová město 113 

2um účelová město 188 

3um účelová město 308 

4um účelová město 697 

5um účelová město 1017 

6um účelová město 22 

7um účelová město 121 

8um účelová město 668 

9um účelová město 43 

10um účelová město 73 

11um účelová město 51 

12um účelová město 46 

13um účelová město 164 

14um účelová město 56 

15um účelová město 25 

16um účelová město 70 

17um účelová město 123 

18um účelová město 207 

19um účelová město 123 

20um účelová město 139 

21um účelová město 68 

22um účelová město 1026 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA č. 2 

evidenční listy místní komunikací 

 

 

 

 

  



 

 

1c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

01c01 86 287 3.3 komunikace AB C       

01c02 337 1053 3.1 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 423 1340 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

2c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

02c01 (M07) 13 56 4.4 komunikace AB C      

most 
v majetku 
obce 

02c02 26 125 4.9 komunikace štěrk C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 39 181 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

3c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

03c01 70 198 2.8 komunikace štěrk C       

03c02 267 819 3.1 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 337 1017 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

4c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo 
úseku 

délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

04c01 28 81 2.9 komunikace AB C       

04c02 3 23 7.3 komunikace pryž C      
přejezd v majektu 
SZDČ 

04c03 156 449 2.9 komunikace AB C       

04c04 16 60 3.7 komunikace AB C       

04c05 
(M06) 10 36 3.6 komunikace AB C  M-06    

most v majetku 
obce 

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 213 649 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

5c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

05c01 350 1216 3.5 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 350 1216 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

6c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

06c01 57 195 3.4 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 57 195 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

7c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

07c01 135 336 2.5 komunikace AB/štěrk C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 135 336 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

8c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

08c01 69 290 4.2 komunikace AB C       

08c02 17 39 2.3 komunikace štěrk C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 86 329 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

9c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

09c01 102 594 5.8 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 102 594 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

10c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

10c01 160 597 3.7 komunikace AB C       

10c02 (M05) 9 34 3.6 komunikace AB C  M-05    

most 
v majetku 
obce 

10c03 80 231 2.9 komunikace AB C       

10c04 28 83 2.9 komunikace AB C       

10c05 387 1325 3.4 komunikace štěrk C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 664 2270 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

11c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

11c01 204 772 3.8 komunikace AB C       

11c02 35 198 5.7 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 239 970 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

12c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

12c01 100 425 4.3 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 100 425 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

13c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

13c01 14 56 3.9 komunikace AB C       

13c02 3 10 3.1 komunikace pryž C      

přejezd 
v majetku 
SŽDC 

13c03 106 353 3.3 komunikace štěrk C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 123 419 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

14c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

14c01 83 285 3.4 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 83 285 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

15c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

15c01 52 250 4.8 komunikace AB C       

15c02 (M04) 14 60 4.2 komunikace AB C  M-04    

most 
v majetku 
obce 

15c03 56 226 4.0 komunikace AB C       

15c04 7 31 4.3 komunikace AB C       

15c05 406 1375 3.4 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 535 1942 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

16c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

16c01 313 1143 3.7 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 313 1143 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

17c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

17c01 76 212 2.8 komunikace štěrk C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 76 212 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

18c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

18c01 222 622 2.8 komunikace AB C       

18c02 115 460 4.0 komunikace AB C       

18c03 (M03) 11 35 3.2 komunikace AB C  M-03    

most 
v majetku 
obce 

18c04 68 232 3.4 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 416 1349 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

19c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

19c01 161 477 3.0 komunikace AB C       

19c02 114 271 2.4 komunikace štěrk/tráva C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 275 748 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

20c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

20c01 192 724 3.8 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 192 724 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

21c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

21c01 116 508 4.4 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 116 508 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

22c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

22c01 67 200 3.0 komunikace AB C       

22c02 5 18 3.6 komunikace pryž C      

přejezd 
v majetku 
SŽDC 

22c03 410 1189 2.9 komunikace AB/štěrk C       

22c04 3 10 3.5 komunikace pryž C      

přejezd 
v majektu 
SŽDC  

22c05 105 482 4.6 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 590 1899 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

23c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

23c01 126 440 3.5 komunikace štěrk C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 126 440 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

24c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

24c01 20 240 12.1 komunikace 
panel 
zatravňovací C   P1   

parkoviště 

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 20 240 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

25c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

25c01 51 196 3.9 komunikace AB C       

25c02 (M02) 22 71 3.2 komunikace AB C  M-02    

most 
v majetku 
obce 

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 73 267 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

26c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

26c01 161 501 3.1 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 161 501 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

27c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

27c01 173 531 3.1 komunikace štěrk C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 173 531 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

28c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

28c01 18 79 4.5 komunikace AB C       

28c02 (M01) 17 51 3.1 komunikace AB C  M-01    

most 
v majetku 
obce 

28c03 49 177 3.6 komunikace AB C       

28c04 178 604 3.4 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 262 911 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

29c - MK III. třídy (c) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ objektu povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

29c01 144 368 2.6 komunikace AB C       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice 144 368 

Chodník  - - 

Cyklostezka  - - 



 

 

1d - MK IV. třídy (d) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ 
objektu 

povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

01d01 (L05) 8 8 1.0 chodník celokov D2      

lávka v 
majetku 
obce, L05 

01d02 14 16 1.1 chodník štěrk D2       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice - - 

Chodník  22 24 

Cyklostezka  - - 



 

 

2d - MK IV. třídy (d) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ 
objektu 

povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

02d01 26 98 3.8 chodník 
dlažba 
zámková D2      

 

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice - - 

Chodník  26 98 

Cyklostezka  - - 



 

 

3d - MK IV. třídy (d) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ 
objektu 

povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

03d01 (L04) 10 18 1.7 chodník celokov D2      

lávka v 
majetku 
obce, L04 

03d02 5 18 3.6 chodník štěrk D2       

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice - - 

Chodník  15 36 

Cyklostezka  - - 



 

 

4d - MK IV. třídy (d) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ 
objektu 

povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

04d01 22 44 2.0 chodník 
dlažba 
zámková D2      

 

04d02 2 5 2.4 chodník 
dlažba 
30x30 D2      

schody 

04d03 6 18 2.9 chodník 
dlažba 
zámková D2      

 

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice - - 

Chodník  30 67 

Cyklostezka  - - 



 

 

5d - MK IV. třídy (d) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ 
objektu 

povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

05d01 140 232 1.7 chodník 
dlažba 
zámková D2      

 

05d02 76 229 3.0 chodník 
dlažba 
zámková D2      

 

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice - - 

Chodník  216 461 

Cyklostezka  - - 



 

 

6d - MK IV. třídy (d) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ 
objektu 

povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

06d01 82 148 1.8 chodník 
dlažba 
zámková D2      

 

06d02 (L03) 9 10 1.2 chodník celokov D2      

lávka 
v majetku 
obce, L03 

06d03 13 24 1.8 chodník 
dlažba 
zámková D2      

 

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice - - 

Chodník  104 182 

Cyklostezka  - - 



 

 

7d - MK IV. třídy (d) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ 
objektu 

povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

07d01 15 55 3.6 chodník AB D2      
BUS 
zastávka 

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice - - 

Chodník  15 55 

Cyklostezka  - - 



 

 

8d - MK IV. třídy (d) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ 
objektu 

povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

08d01 5 18 3.7 chodník 
dlažba 
zámková D2      

 

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice - - 

Chodník  5 18 

Cyklostezka  - - 



 

 

9d - MK IV. třídy (d) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ 
objektu 

povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

09d01 94 161 1.7 chodník 
dlažba 
zámková D2      

 

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice - - 

Chodník  94 161 

Cyklostezka  - - 



 

 

10d - MK IV. třídy (d) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ 
objektu 

povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

10d01 (L02) 10 16 1.5 chodník celokov D2      

lávka v 
majetku 
obce, L02 

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice - - 

Chodník  10 16 

Cyklostezka  - - 



 

 

11d - MK IV. třídy (d) - Dolní Habartice 

  

 

 

 

číslo úseku 
délka 
[m] 

výměra 

[m2] 
průměrná 
šířka [m] 

typ 
objektu 

povrch 
funkční 
skupina 

zimní 
údržba 

objekty plochy 
počet 
pruhů 

režim 
provozu 

poznámka 

11d01 25 66 2.6 chodník štěrk D2       

11d02 (L01) 11 17 1.5 chodník celokov D2      

lávka 
v majetku 
obce, L01 

 

 Délka [m] Výměra [m2] 

Silnice - - 

Chodník  36 83 

Cyklostezka  - - 


